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Joka viides mökkiläinen on varustanut vapaa-ajanasunnon
laajakaistayhteydellä. Eniten laajakaistayhteyksiä vapaa-
ajanasunnoilla on Uudellamaalla, Turun ympäristössä,
Pirkanmaan ja Hämeen mökkialueilla sekä Etelä-Savossa. 

Yli 70 prosenttia laajakaistayhteyksistä on toteutettu
matkapuhelinverkon kautta. Tiedot käyvät ilmi
matkapuhelinoperaattori DNA:n mökkiläisille teettämässä
kyselyssä.

Yllättäen tulokset kertovat, että vanhemmat sukupolvet pitävät
laajakaistaa mökillä tärkeämpänä kuin nuoremmat. Kaikkein
tärkeimpänä laajakaistayhteyttä mökillä pitävät yli 55-vuotiaat. Heistä
jopa yli puolet kertoo pitävänsä sitä tarpeellisena
mökkivarusteluna.

- Keski-ikäiset ja vanhemmat käyttävät muita enemmän
laajakaistayhteyttä etätyön tekemiseen vapaa-ajanasunnolta
käsin. Tämän ikäiset haluavat todennäköisesti varustella vapaa-
ajanasuntoaan kakkoskodin tasoiseksi. Lisäksi he ovat
sellaisessa elämäntilanteessa, että pystyvät määrittelemään
vapaammin omat aikataulunsa ja työskentelytapansa,
sanoo kuluttajaliiketoiminnan johtaja Pekka Väisänen
DNA:lta.

40 prosenttia mökkiläisistä kertoi pitävänsä laajakaistayhteyttä
tarpeellisena mökkivarusteena. Lähes kaikki mökkiläiset käyttävät
laajakaistayhteyttä ajankohtaisten asioiden, kuten uutisten
ja säätiedotusten, seuraamiseen. Yhtä suosittua on hoitaa
laajakaistan avulla myös pankkiasiat sekä seurata sähköpostia.
Etätyön tekeminen on tärkeää noin kolmasosalle mökkeilevistä.
Sen sijaan harvempi kertoo harrastavansa mökillä internetissä
surffailua, yhteisöpalveluiden käyttöä tai yleistä yhteydenpitoa
ystäviin ja sukulaisiin.

Langaton laajakaista on mökillä pikemminkin hyötyhankinta
kuin viihdyke. Laajakaista ohittaa mökkivarusteena
suosiossa selvästi esimerkiksi dvd-laitteen ja pelikonsolin.

Alle 25-vuotiaista yli puolet haluaa mökilläkin ylläpitää yhteyksiä
internetin yhteisöpalveluiden, kuten Facebookin ja Twitterin,
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kautta. Jopa 80 prosenttia nuoremmista ikäpolvista haluaa
laajakaistayhteydet, jotta voi pitää yhteyttä kavereihin.

Mokkulaa mökillä käyttäviltä kysyttiin myös, kuinka tyytyväisiä he
ovat liikkuvan laajakaistan toimivuuteen mökkioloissa. Noin
80 prosenttia vastasi olevansa tyytyväisiä sekä toiminnan
luotettavuuteen että liikkuvan laajakaistayhteyden
nopeuteen.

http://www.digitoday.fi/mobiili/2009/06/29/joka-viides-
mokkilainen-elaa-internet-aikaa/200915376/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/mobiili/2009/06/29/joka-viides-mokkilainen-elaa-internet-aikaa/200915376/66
http://www.digitoday.fi/mobiili/2009/06/29/joka-viides-mokkilainen-elaa-internet-aikaa/200915376/66

